
UCHWAŁA NR LIX/517/2023 
RADY GMINY SANTOK 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/284/10 Rady Gminy Santok z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie nadania 
nazw ulic w miejscowości Wawrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Santok uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/284/10 Rady Gminy Santok z dnia25 marca 2010 r. w sprawie nadania nazw ulic 
w miejscowości Wawrów zmienia się załącznik nr 1. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Santok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Renata Nowosad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ECCA2C3-4A02-474A-8A27-E72B5BB24ABF. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr LIX/517/2023

Rady Gminy Santok

z dnia 29 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ECCA2C3-4A02-474A-8A27-E72B5BB24ABF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) uchwałę w sprawie nadania nazw ulic podejmuje Rada Gminy. 

Uchwałą nr L/284/10 Rady Gminy Santok z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie nadania nazw ulic 
w miejscowości Wawrów Rada Gminy Santok uchwaliła nazwę ulicy w miejscowości Wawrów - ulica 
Sadowa, która objęła swym zasięgiem 2 działki tj. nr 163 i 183 w Wawrowie. Nieruchomości te stanowią drogę 
publiczną nr 004653 F. W załączniku mapowym do przedmiotowej uchwały błędnie oznaczono przebieg 
działki drogowej nr 183. 

Wobec powyższego, w celu  zachowania ładu przestrzennego i nadawania prawidłowej numeracji 
porządkowej posesjom położonym przy drodze publicznej tj. ulicy Sadowej, niezbędne jest wydanie niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ECCA2C3-4A02-474A-8A27-E72B5BB24ABF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



